

General Report

Page 1 of 5

10-Sep-2018 12:45

Spec. / Rev. 66425442IS / 1

Company Internal

Description LYL 100 TB ENV NEE SEE Blend 425 natural flavour 1.8g

Created By Beata Weychan

Created On 09-Aug-2018 14:00:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 17-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Sep-2018 12:44:58

Language Estonian

Current On

Reason For Issue

New entry for project Fenix.

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	CUC: 67274404

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Black tea blend with natural flavouring to be packed in tea-bags or loose format.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Lipton Yellow Label	Lipton Yellow Label

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märke
	Maitsestatud must tee	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

UFS logo

Lipton logo

RA logo

PEFC logo

Additional Consumer Info

.

Additional Customer Info

.

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: must tee (99%), looduslikud lõhna- ja maitseained (1%).

Väited ja deklaratsioonid

General Report

Page 2 of 5

10-Sep-2018 12:45

Spec. / Rev. 66425442IS / 1

Company Internal

Description LYL 100 TB ENV NEE SEE Blend 425 natural flavour 1.8g

Created By Beata Weychan

Created On 09-Aug-2018 14:00:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 17-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Sep-2018 12:44:58

Language Estonian

Current On

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
portsjonid	100	Nr.	teepakikest
Kaal	180	g	(100 x 1,8 g) 180 g e
serveeringu/portsjoni kaal	1,8	g	per teabag

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	From Date of Manufacture	24	kuu(d)	A = Tootmise kuupäev,
Shelf Life Total			kuu(d)	B = Parim enne lõppu:
Parim enne			päev(ad)	.

Product Origin

Valdus	Of Manufacture	Of Packing	Kommentaar
Country		Poland	Pakitud EL-s.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seller	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toitumisasalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Certifiable
Koššer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Certifiable
Taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohool	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

General Report

Page 3 of 5

10-Sep-2018 12:45

Spec. / Rev. 66425442IS / 1

Company Internal

Description LYL 100 TB ENV NEE SEE Blend 425 natural flavour 1.8g

Created By Beata Weychan

Created On 09-Aug-2018 14:00:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 17-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Sep-2018 12:44:58

Language Estonian

Current On

Deklaratsioon

.

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	Pakitud EL-s.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 2	Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified	
Väide 3	Front of pack: RICH TASTE AND AROMA	
Väide 4	.	

Väide 1 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product.

Additional Claims

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	.	

Nõue/ Lahti ütlema

.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Valmistamisõpetus: Lase 1 pakikesel tõmmata 200 ml värskelt keedetud vees 2-3 minutit.

Pictograms: (cup 200 ml), (100°C), (2-3 min.)

Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas ja jahedas kohas.

Ohutusjuhend

.

Käitlemisjuhend

.

Retsepti kasutusjuhend

<ANY File or Image>

Recipe Instruction

.

Toitesisaldus

Teeninduse mahu informatsioon

Valdus	Täiend	Portsjon	UOM	Kommentaar
Portsjon	Metric (g) - As sold	1,8	G	per serving
Portsjon	Metric (g) - As prep	200	G	.
Portsjon	Metric (ml) - As prep	200	ml	.

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
--------------------------	-----------------------

General Report

Page 4 of 5

10-Sep-2018 12:45

Spec. / Rev. 66425442IS / 1

Company Internal

Description LYL 100 TB ENV NEE SEE Blend 425 natural flavour 1.8g

Created By Beata Weychan

Created On 09-Aug-2018 14:00:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 17-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Sep-2018 12:44:58

Language Estonian

Current On

Serving Information [Continued]

<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold
--------------------------	-----------------------------

Tarbija toitumise informatsiooni andmed

Valdus	Täiend	100ml müüdü kohta	100g müüdü kohta	UOM	Data Source	Märge
Energiasisaldus	kJ	0	0	kJ	Calculation	
Energiasisaldus	kcal	0	0	kcal	Calculation	
Valgud	-	0	0	g	Calculation	
Süsivesikud	-	0	0	g	Calculation	
Süsivesikud millest	Suhkrud	0	0	g	Calculation	
Rasvad	-	0	0	g	Calculation	
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	0	0	g	Calculation	
Rasvad millest	transrasvhapped	0	0	g	Calculation	
Kolesterool	-	0	0	mg	Calculation	
Kiudained	Toitumiseala	0	0	g	Calculation	
Naatrium	mg	0	0	mg	Calculation	
Salt	as NaCl	0	0	g	Calculation	

Vitaalsuse passi sisend

Valdus	Täiend	Typical/100g as prep	UOM	Kommentaar
Lisatud suhkrud	-	0	g	

Toitesisaldus

Nutritional data is provided for 100ml and 100g of product when infused in boiling water. Data in the 100g as prepared column is to facilitate data transfer to the global vitality database (GVDB) and data in the 100ml as prepared column represents the consumed infusion. The rounded nutritional data is represented in the comments field as zero-indicators.

GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below; 2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult's GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus	Sisaldus
CON	
CUC	67274404
REF	
Portsjon	200ml of infusion

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Täiend	UOM	100ml müüdü kohta	100g müüdü kohta	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ		<17	
Energiasisaldus	kcal	kcal		<4	
Valgud	-	g		<0.5	
Süsivesikud	-	g		<0.5	
Süsivesikud millest	Suhkrud	g		<0.5	
Rasvad	-	g		0	

General Report

Page 5 of 5

10-Sep-2018 12:45

Spec. / Rev. 66425442IS / 1

Company Internal

Description LYL 100 TB ENV NEE SEE Blend 425 natural flavour 1.8g

Created By Beata Weychan

Created On 09-Aug-2018 14:00:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 17-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Sep-2018 12:44:58

Language Estonian

Current On

On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Täiend	UOM	almistoidu kohta 100	almistoidu kohta 100 r	Portsjon
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g		0	
Kiudained	Toitumisalane	g		0	
Salt	as NaCl	g		0	

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasaldus	kJ	8400	n/a	GDA
Energiasaldus	kcal	2000	<1	GDA
Valgud	-	50	n/a	GDA
Süsivesikud	-	260	n/a	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	0.6	GDA
Rasvad	-	70	0	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	0	GDA
Kiudained	Toitumisalane	n/a	n/a	GDA
Salt	as NaCl	6	0	GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Toitumisalane teave- graafiline

<ANY File or Image>

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-18562	Phantom: 2	MCON LYL Blend 425 natural flavour 1.8g

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004

Kohalik informatsioon